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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
Comitato Provinciale Lecce

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE
DI PENTATHLON LANCI ESTIVO

Lecce campo “L. Montefusco” domenica 19 settembre 2021

Il Comitato Regionale della Fidal Puglia, area master indice ed il Comitato Provinciale della FIDAL
LECCE organizza i Campionati Regionali Individuali di PENTATHLON LANCI ESTIVO
MASTER maschili e femminili 2021. Nel programma tecnico della manifestazione e stato previsto
I’inserimento di gare riservate esclusivamente agli atleti della categoria Cadetti/e nelle specialita del
Lancio del Martello, Getto del Peso, Lancio del Disco e Lancio del Giavellotto

La manifestazione si svolgera a Lecce domenica 19 settembre 2021 presso il campo “L. Montefusco”
rione S. Rosa con riunione giurie e concorrenti alle ore 08.30 ed inizio gare alle ore 09.00,
comprendente le seguenti prove:

LANCIO MARTELLO — PESO — DISCO — GIAVELLOTTO — MARTELLO CON MANIGLIA.

Possono partecipare alla manifestazione tutte le societa della regione con un numero illimitato di
concorrenti in regola con il tesseramento 2021 al settore SENIORES M35/F35 ed oltre.

NORME TECNICHE

Ogni concorrente, del Campionato Regionale Pentathlon, per ciascuna gara avra a disposizione TRE
PROVE. Gli atleti della categoria Cadetti effettueranno QUATTRO prove. Ogni atleta lancera con
I’attrezzo personale, qualora non in possesso si potranno utilizzare gli attrezzi in dotazione
dell’impianto ¢ in questo caso alla fine di ogni singolo lancio, gli stessi dovranno essere sanificati dal
personale addetto, prima di essere nuovamente a disposizione degli atleti. Per quanto concerne i lanci
di riscaldamento sono consentiti solo ed esclusivamente utilizzando gli attrezzi personali..

Accesso al campo: L’accesso all’interno del campo sara consentito esclusivamente agli atleti
regolarmente tesserati per I’anno in corso, in possesso della CERTIFICAZIONE VERDE Covid-19
e previo consegna Modulo di Autocertificazione ai fini della tracciabilita. Inoltre all’ingresso in pista
ad ogni persona, attraverso l'utilizzo di appositi rilevatori, sara misurata la temperatura corporea
impedendo I'accesso in caso di temperatura > 37,0 °C;

L’ordine dei lanci seguira il dispositivo tecnico della specialita (Martello, Peso, Disco, Giavellotto e
Martellone), e di seguito I’orario gare stabilito a chiusura iscrizioni:

ORARIO GARE domenica 19 settembre 2021

Ore 08.30 | Ritrovo Giurie e Concorrenti — Conferma iscrizioni
Tutte le categorie FEMMINILI + cat. Maschili SM60 e oltre

Ore 08.40 | Apertura Camera d’Appello per le cat. Femminili + cat. Maschili SM60 e oltre

Ore 09.00 | INIZIO GARE cat. femm + cat. masc. SM60 e oltre: Lancio del martello maschile e femminile
a seguire le gare successive come da dispositivo tecnico

Ore 09.10 | Conferma iscrizioni
Categorie Maschili dalla SM35 alla SM55

Ore 09.20 | Apertura Camera d’Appello per le cat. Maschili dalla SM35 alla SM55

Ore 09.40 | INIZIO GARE cat. masc. dalla SM35 alla SM55: Lancio del martello
a seguire le gare successive come da dispositivo tecnico
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Martello Kg 4.000
Martello Kg 4.000
Martello Kg 3.000
Martello Kg 3.000
Martello Kg 3.000
Martello Kg 3.000
Martello Kg 3.000
Martello Kg 2.000
Martello Kg 5.000
Martello Kg 5.000
Martello Kg 4.000
Martello Kg 3.000

Martello Kg 4.000
Martello Kg 7.260
Martello Kg 7.260
Martello Kg 7.260
Martello Kg 6.000
Martello Kg 6.000
Martello Kg 6.000
Martello Kg 6.000
Martello Kg 6.000
Martello Kg 6.000

Peso Kg 4.000
Peso Kg 4.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 2.000
Peso Kg 5.000
Peso Kg 5.000
Peso Kg 4.000
Peso Kg 3.000
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Elenco iscritti e gruppi di gara

SF35
SF45
SF50
SF50
SF55
SF55
SF60
SF80
SM60
SM60
SM70
SM80

CM

SM35
SM35
SM45
SM50
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SF35
SF45
SF50
SF50
SF55
SF55
SF60
SF80
SM60
SM60
SM70
SM80

QA173631
QE006457
QE003250
QB009476
QA007009
SA015934
QA167261
QA172768
QA004088
QA000126
QA006702
QA006415

QC173643
QF001569
QF003891
QE001109
QE001528
QE005738
LA000080
SA015933
QA177231
QA176142

QA173631
QE006457
QE003250
QB009476
QA007009
SA015934
QA167261
QA172768
QA004088
QA000126
QA006702
QA006415

SCARCIGLIA
VIOLINO
SAMMARCO
FELIZ
BUSCICCHIO
GRANDINETTI
SILLAVI
LATEGANA
DE FEO
ROSSANO
LOMARTIRE
SOFIA

ZURLO
BONETTI
CECERE
ANDRIANI
MENGOLI

DE PASCALIS
PAOLI
VACCARI
PODO
EMANUELE

SCARCIGLIA
VIOLINO
SAMMARCO
FELIZ
BUSCICCHIO
GRANDINETTI
SILLAVI
LATEGANA
DE FEO
ROSSANO
LOMARTIRE
SOFIA

LETIZIA
ALESSANDRA
FRANCESCA
ALTAGRACIA
SANDRINA
MARIA
COSIMA
MARIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
SALVATORE
ALBERTO

VALERIO
ANTONIO
NICOLA
LUCA
ROSARIO
GIUSEPPE
ANDREA
ANTONIO
PASQUALE
SALVATORE

LETIZIA
ALESSANDRA
FRANCESCA
ALTAGRACIA
SANDRINA
MARIA
COSIMA
MARIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
SALVATORE
ALBERTO

LE397
LE397
LE397
BAOO7
LE397
CS004
LE397
LE397
BA0O7
BAOO5
TA408
BAOO7

BR104
TA408
TA408
LE620
LE399
LE645
MCO008
CS004
LE600
TA408

LE397
LE397
LE397
BAOO7
LE397
CS004
LE397
LE397
BA0O7
BAOO5
TA408
BAOO7
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Peso Kg 4.000
Peso Kg 4.000
Peso Kg 7.260
Peso Kg 7.260
Peso Kg 7.260
Peso Kg 6.000
Peso Kg 6.000
Peso Kg 6.000
Peso Kg 6.000
Peso Kg 6.000
Peso Kg 6.000

Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 0,750
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000

Disco Kg 2,000
Disco Kg 2,000
Disco Kg 2,000
Disco Kg 1,500
Disco Kg 1,500
Disco Kg 1,500
Disco Kg 1,500
Disco Kg 1,500
Disco Kg 1,500
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Giavellotto Gr.400

Giavellotto Gr.600
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CM

CM

SM35
SM35
SM45
SM50
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

CF
SF35
SF45
SF50
SF50
SF55
SF55
SF60
SF80
SM60
SM60
SM70
SM80

SM35
SM35
SM45
SM50
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

CF
CM
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QE003164
QC172400
QF001569
QF003891
QE001109
QE001528
QE005738
LA000080
SA015933
QA177231
QA176142

QB011637
QA173631
QE006457
QE003250
QB009476
QA007009
SA015934
QA167261
QA172768
QA004088
QA000126
QA006702
QA006415

QF001569
QF003891
QE001109
QE001528
QE005738
LA000080
SA015933
QA177231
QA176142

QB011637
QE006588
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SIRENO
BUFANO
BONETTI
CECERE
ANDRIANI
MENGOLI
DE PASCALIS
PAOLI
VACCARI
PODO
EMANUELE

PRISCO
SCARCIGLIA
VIOLINO
SAMMARCO
FELIZ
BUSCICCHIO
GRANDINETTI
SILLAVI
LATEGANA
DE FEO
ROSSANO
LOMARTIRE
SOFIA

BONETTI
CECERE
ANDRIANI
MENGOLI

DE PASCALIS
PAOLI
VACCARI
PODO
EMANUELE

PRISCO
RUSSO

LORENZO
DANIELE
ANTONIO
NICOLA
LUCA
ROSARIO
GIUSEPPE
ANDREA
ANTONIO
PASQUALE
SALVATORE

INGRID
LETIZIA
ALESSANDRA
FRANCESCA
ALTAGRACIA
SANDRINA
MARIA
COSIMA
MARIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
SALVATORE
ALBERTO

ANTONIO
NICOLA
LUCA
ROSARIO
GIUSEPPE
ANDREA
ANTONIO
PASQUALE
SALVATORE

INGRID
GABRIELE

LE304
BR104
TA408
TA408
LE620
LE399
LE645
MCO008
CS004
LE600
TA408

BA720
LE397
LE397
LE397
BAOO7
LE397
CS004
LE397
LE397
BAOO7
BAOO5
TA408
BAOO7

TA408
TA408
LE620
LE399
LE645
MC008
CS004
LE600
TA408

BA720
LE643
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Giavellotto Gr.600
Giavellotto Gr.600
Giavellotto Gr.500
Giavellotto Gr.500
Giavellotto Gr.500
Giavellotto Gr.500
Giavellotto Gr.500
Giavellotto Gr.400
Giavellotto Gr.600
Giavellotto Gr.600
Giavellotto Gr.500
Giavellotto Gr.400

Giavellotto Gr.800
Giavellotto Gr.800
Giavellotto Gr.800
Giavellotto Gr.700
Giavellotto Gr.700
Giavellotto Gr.700
Giavellotto Gr.700
Giavellotto Gr.700
Giavellotto Gr.700

Martellone Kg. 9,080
Martellone Kg. 9,080
Martellone Kg. 7,260
Martellone Kg. 7,260
Martellone Kg. 7,260
Martellone Kg. 7,260
Martellone Kg. 5,450
Martellone Kg. 4,000
Martellone Kg. 9,080
Martellone Kg. 9,080
Martellone Kg. 7,260
Martellone Kg. 5,450

Martellone Kg.
Martellone Kg.
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15,880
15,880

SF35
SF45
SF50
SF50
SF55
SF55
SF60
SF80
SM60
SM60
SM70
SM80

SM35
SM35
SM45
SM50
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SF35
SF45
SF50
SF50
SF55
SF55
SF60
SF80
SM60
SM60
SM70
SM80

SM35
SM35
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QA173631
QE006457
QE003250
QB009476
QA007009
SA015934
QA167261
QA172768
QA004088
QA000126
QA006702
QA006415

QF001569
QF003891
QE001109
QE001528
QE005738
LA000080
SA015933
QA177231
QA176142

QA173631
QE006457
QE003250
QB009476
QA007009
SA015934
QA167261
QA172768
QA004088
QA000126
QA006702
QA006415

QF001569
QF003891
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SCARCIGLIA
VIOLINO
SAMMARCO
FELIZ
BUSCICCHIO
GRANDINETTI
SILLAVI
LATEGANA
DE FEO
ROSSANO
LOMARTIRE
SOFIA

BONETTI
CECERE
ANDRIANI
MENGOLI

DE PASCALIS
PAOLI
VACCARI
PODO
EMANUELE

SCARCIGLIA
VIOLINO
SAMMARCO
FELIZ
BUSCICCHIO
GRANDINETTI
SILLAVI
LATEGANA
DE FEO
ROSSANO
LOMARTIRE
SOFIA

BONETTI
CECERE

LETIZIA
ALESSANDRA
FRANCESCA
ALTAGRACIA
SANDRINA
MARIA
COSIMA
MARIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
SALVATORE
ALBERTO

ANTONIO
NICOLA
LUCA
ROSARIO
GIUSEPPE
ANDREA
ANTONIO
PASQUALE
SALVATORE

LETIZIA
ALESSANDRA
FRANCESCA
ALTAGRACIA
SANDRINA
MARIA
COSIMA
MARIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
SALVATORE
ALBERTO

ANTONIO
NICOLA

LE397
LE397
LE397
BAOO7
LE397
CS004
LE397
LE397
BAOO7
BAOO5
TA408
BAOO7

TA408
TA408
LE620
LE399
LE645
MC008
CS004
LE6OO
TA408

LE397
LE397
LE397
BAOO7
LE397
CS004
LE397
LE397
BAOO7
BAOO5
TA408
BAOO7

TA408
TA408
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Martellone Kg. 15,880 SM45 QE001109 ANDRIANI LUCA LE620
Martellone Kg. 11,340 SM50 QE001528 MENGOLI ROSARIO LE399
Martellone Kg. 11,340 SM55 QE005738 DE PASCALIS GIUSEPPE LE645
Martellone Kg. 11,340 SM55 LAO00080 PAOLI ANDREA MC008
Martellone Kg. 11,340 SM55 SA015933 VACCARI ANTONIO CS004
Martellone Kg. 11,340 SM55 QA177231 PODO PASQUALE LE60O
Martellone Kg. 11,340 SM55 QA176142 EMANUELE SALVATORE  TA408
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