

Comitato Provinciale Lecce

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PENTATHLON LANCI ESTIVO

Lecce campo "L. Montefusco" domenica 19 settembre 2021

Il Comitato Regionale della Fidal Puglia, area master indice ed il Comitato Provinciale della FIDAL LECCE organizza i Campionati Regionali Individuali di PENTATHLON LANCI ESTIVO MASTER maschili e femminili 2021. Nel programma tecnico della manifestazione è stato previsto l'inserimento di gare riservate esclusivamente agli atleti della categoria Cadetti/e nelle specialità del Lancio del Martello, Getto del Peso, Lancio del Disco e Lancio del Giavellotto

La manifestazione si svolgerà a Lecce domenica 19 settembre 2021 presso il campo "L. Montefusco" rione S. Rosa con riunione giurie e concorrenti alle ore 08.30 ed inizio gare alle ore 09.00, comprendente le seguenti prove:

LANCIO MARTELLO - PESO - DISCO - GIAVELLOTTO - MARTELLO CON MANIGLIA.

Possono partecipare alla manifestazione tutte le società della regione con un numero illimitato di concorrenti in regola con il tesseramento 2021 al settore SENIORES M35/F35 ed oltre.

NORME TECNICHE

Ogni concorrente, del Campionato Regionale Pentathlon, per ciascuna gara avrà a disposizione TRE PROVE. Gli atleti della categoria Cadetti effettueranno QUATTRO prove. Ogni atleta lancerà con l'attrezzo personale, qualora non in possesso si potranno utilizzare gli attrezzi in dotazione dell'impianto e in questo caso alla fine di ogni singolo lancio, gli stessi dovranno essere sanificati dal personale addetto, prima di essere nuovamente a disposizione degli atleti. Per quanto concerne **i lanci di riscaldamento** sono consentiti solo ed esclusivamente utilizzando gli attrezzi personali..

Accesso al campo: L'accesso all'interno del campo sarà consentito esclusivamente agli atleti regolarmente tesserati per l'anno in corso, in **possesso della CERTIFICAZIONE VERDE** Covid-19 e previo consegna **Modulo di Autocertificazione** ai fini della tracciabilità. Inoltre all'ingresso in pista ad ogni persona, attraverso l'utilizzo di appositi rilevatori, sarà misurata la temperatura corporea **impedendo l'accesso in caso di temperatura** > 37,0 °C;

L'ordine dei lanci seguirà il dispositivo tecnico della specialità (Martello, Peso, Disco, Giavellotto e Martellone), e di seguito l'orario gare stabilito a chiusura iscrizioni:

ORARIO GARE domenica 19 settembre 2021

Ore 08.30	Ritrovo Giurie e Concorrenti – Conferma iscrizioni				
	Tutte le categorie FEMMINILI + cat. Maschili SM60 e oltre				
Ore 08.40	Apertura Camera d'Appello per le cat. Femminili + cat. Maschili SM60 e oltre				
Ore 09.00	INIZIO GARE cat. femm + cat. masc. SM60 e oltre: Lancio del martello maschile e femminile				
	a seguire le gare successive come da dispositivo tecnico				
Ore 09.10	Conferma iscrizioni				
	Categorie Maschili dalla SM35 alla SM55				
Ore 09.20	Apertura Camera d'Appello per le cat. Maschili dalla SM35 alla SM55				
Ore 09.40	INIZIO GARE cat. masc. dalla SM35 alla SM55: Lancio del martello				
	a seguire le gare successive come da dispositivo tecnico				





Comitato Provinciale Lecce

Elenco iscritti e gruppi di gara

		• • •				
Martello Kg 4.000	SF35	QA173631	SCARCIGLIA	LETIZIA	LE397	09.00
Martello Kg 4.000	SF45	QE006457	VIOLINO	ALESSANDRA	LE397	
Martello Kg 3.000	SF50	QE003250	SAMMARCO	FRANCESCA	LE397	
Martello Kg 3.000	SF50	QB009476	FELIZ	ALTAGRACIA	BA007	
Martello Kg 3.000	SF55	QA007009	BUSCICCHIO	SANDRINA	LE397	
Martello Kg 3.000	SF55	SA015934	GRANDINETTI	MARIA	CS004	
Martello Kg 3.000	SF60	QA167261	SILLAVI	COSIMA	LE397	
Martello Kg 2.000	SF80	QA172768	LATEGANA	MARIA	LE397	
Martello Kg 5.000	SM60	QA004088	DE FEO	FRANCESCO	BA007	
Martello Kg 5.000	SM60	QA000126	ROSSANO	GIUSEPPE	BA005	
Martello Kg 4.000	SM70	QA006702	LOMARTIRE	SALVATORE	TA408	
Martello Kg 3.000	SM80	QA006415	SOFIA	ALBERTO	BA007	
Martello Kg 4.000	CM	QC173643	ZURLO	VALERIO	BR104	09.40
Martello Kg 7.260	SM35	QF001569	BONETTI	ANTONIO	TA408	
Martello Kg 7.260	SM35	QF003891	CECERE	NICOLA	TA408	
Martello Kg 7.260	SM45	QE001109	ANDRIANI	LUCA	LE620	
Martello Kg 6.000	SM50	QE001528	MENGOLI	ROSARIO	LE399	
Martello Kg 6.000	SM55	QE005738	DE PASCALIS	GIUSEPPE	LE645	
Martello Kg 6.000	SM55	LA000080	PAOLI	ANDREA	MC008	
Martello Kg 6.000	SM55	SA015933	VACCARI	ANTONIO	CS004	
Martello Kg 6.000	SM55	QA177231	PODO	PASQUALE	LE600	
Martello Kg 6.000	SM55	QA176142	EMANUELE	SALVATORE	TA408	
Peso Kg 4.000	SF35	QA173631	SCARCIGLIA	LETIZIA	LE397	
Peso Kg 4.000	SF45	QE006457	VIOLINO	ALESSANDRA	LE397	
Peso Kg 3.000	SF50	QE003250	SAMMARCO	FRANCESCA	LE397	
Peso Kg 3.000	SF50	QB009476	FELIZ	ALTAGRACIA	BA007	
Peso Kg 3.000	SF55	QA007009	BUSCICCHIO	SANDRINA	LE397	
Peso Kg 3.000	SF55	SA015934	GRANDINETTI	MARIA	CS004	
Peso Kg 3.000	SF60	QA167261	SILLAVI	COSIMA	LE397	
Peso Kg 2.000	SF80	QA172768	LATEGANA	MARIA	LE397	
Peso Kg 5.000	SM60	QA004088	DE FEO	FRANCESCO	BA007	
Peso Kg 5.000	SM60	QA000126	ROSSANO	GIUSEPPE	BA005	
Peso Kg 4.000	SM70	QA006702	LOMARTIRE	SALVATORE	TA408	
Peso Kg 3.000	SM80	QA006415	SOFIA	ALBERTO	BA007	





Comitato Provinciale Lecce

	Commun	.0 1 1041111	CIGIC ECCC		
Peso Kg 4.000	CM	QE003164	SIRENO	LORENZO	LE304
Peso Kg 4.000	CM	QC172400	BUFANO	DANIELE	BR104
Peso Kg 7.260	SM35	QF001569	BONETTI	ANTONIO	TA408
Peso Kg 7.260	SM35	QF003891	CECERE	NICOLA	TA408
Peso Kg 7.260	SM45	QE001109	ANDRIANI	LUCA	LE620
Peso Kg 6.000	SM50	QE001528	MENGOLI	ROSARIO	LE399
Peso Kg 6.000	SM55	QE005738	DE PASCALIS	GIUSEPPE	LE645
Peso Kg 6.000	SM55	LA000080	PAOLI	ANDREA	MC008
Peso Kg 6.000	SM55	SA015933	VACCARI	ANTONIO	CS004
Peso Kg 6.000	SM55	QA177231	PODO	PASQUALE	LE600
Peso Kg 6.000	SM55	QA176142	EMANUELE	SALVATORE	TA408
Disco Kg 1,000	CF	QB011637	PRISCO	INGRID	BA720
Disco Kg 1,000	SF35	QA173631	SCARCIGLIA	LETIZIA	LE397
Disco Kg 1,000	SF45	QE006457	VIOLINO	ALESSANDRA	LE397
Disco Kg 1,000	SF50	QE003250	SAMMARCO	FRANCESCA	LE397
Disco Kg 1,000	SF50	QB009476	FELIZ	ALTAGRACIA	BA007
Disco Kg 1,000	SF55	QA007009	BUSCICCHIO	SANDRINA	LE397
Disco Kg 1,000	SF55	SA015934	GRANDINETTI	MARIA	CS004
Disco Kg 1,000	SF60	QA167261	SILLAVI	COSIMA	LE397
Disco Kg 0,750	SF80	QA172768	LATEGANA	MARIA	LE397
Disco Kg 1,000	SM60	QA004088	DE FEO	FRANCESCO	BA007
Disco Kg 1,000	SM60	QA000126	ROSSANO	GIUSEPPE	BA005
Disco Kg 1,000	SM70	QA006702	LOMARTIRE	SALVATORE	TA408
Disco Kg 1,000	SM80	QA006415	SOFIA	ALBERTO	BA007
Disco Kg 2,000	SM35	QF001569	BONETTI	ANTONIO	TA408
Disco Kg 2,000	SM35	QF003891	CECERE	NICOLA	TA408
Disco Kg 2,000	SM45	QE001109	ANDRIANI	LUCA	LE620
Disco Kg 1,500	SM50	QE001528	MENGOLI	ROSARIO	LE399
Disco Kg 1,500	SM55	QE005738	DE PASCALIS	GIUSEPPE	LE645
Disco Kg 1,500	SM55	LA000080	PAOLI	ANDREA	MC008
Disco Kg 1,500	SM55	SA015933	VACCARI	ANTONIO	CS004
Disco Kg 1,500	SM55	QA177231	PODO	PASQUALE	LE600
Disco Kg 1,500	SM55	QA176142	EMANUELE	SALVATORE	TA408
Giavellotto Gr.400	CF	QB011637	PRISCO	INGRID	BA720
Giavellotto Gr.600	CM	QE006588	RUSSO	GABRIELE	LE643





Comitato Provinciale Lecce

•					
Giavellotto Gr.600	SF35	QA173631	SCARCIGLIA	LETIZIA	LE397
Giavellotto Gr.600	SF45	QE006457	VIOLINO	ALESSANDRA	LE397
Giavellotto Gr.500	SF50	QE003250	SAMMARCO	FRANCESCA	LE397
Giavellotto Gr.500	SF50	QB009476	FELIZ	ALTAGRACIA	BA007
Giavellotto Gr.500	SF55	QA007009	BUSCICCHIO	SANDRINA	LE397
Giavellotto Gr.500	SF55	SA015934	GRANDINETTI	MARIA	CS004
Giavellotto Gr.500	SF60	QA167261	SILLAVI	COSIMA	LE397
Giavellotto Gr.400	SF80	QA172768	LATEGANA	MARIA	LE397
Giavellotto Gr.600	SM60	QA004088	DE FEO	FRANCESCO	BA007
Giavellotto Gr.600	SM60	QA000126	ROSSANO	GIUSEPPE	BA005
Giavellotto Gr.500	SM70	QA006702	LOMARTIRE	SALVATORE	TA408
Giavellotto Gr.400	SM80	QA006415	SOFIA	ALBERTO	BA007
Giavellotto Gr.800	SM35	QF001569	BONETTI	ANTONIO	TA408
Giavellotto Gr.800	SM35	QF003891	CECERE	NICOLA	TA408
Giavellotto Gr.800	SM45	QE001109	ANDRIANI	LUCA	LE620
Giavellotto Gr.700	SM50	QE001528	MENGOLI	ROSARIO	LE399
Giavellotto Gr.700	SM55	QE005738	DE PASCALIS	GIUSEPPE	LE645
Giavellotto Gr.700	SM55	LA000080	PAOLI	ANDREA	MC008
Giavellotto Gr.700	SM55	SA015933	VACCARI	ANTONIO	CS004
Giavellotto Gr.700	SM55	QA177231	PODO	PASQUALE	LE600
Giavellotto Gr.700	SM55	QA176142	EMANUELE	SALVATORE	TA408
Martellone Kg. 9,080	SF35	QA173631	SCARCIGLIA	LETIZIA	LE397
Martellone Kg. 9,080	SF45	QE006457	VIOLINO	ALESSANDRA	LE397
Martellone Kg. 7,260	SF50	QE003250	SAMMARCO	FRANCESCA	LE397
Martellone Kg. 7,260	SF50	QB009476	FELIZ	ALTAGRACIA	BA007
Martellone Kg. 7,260	SF55	QA007009	BUSCICCHIO	SANDRINA	LE397
Martellone Kg. 7,260	SF55	SA015934	GRANDINETTI	MARIA	CS004
Martellone Kg. 5,450	SF60	QA167261	SILLAVI	COSIMA	LE397
Martellone Kg. 4,000	SF80	QA172768	LATEGANA	MARIA	LE397
Martellone Kg. 9,080	SM60	QA004088	DE FEO	FRANCESCO	BA007
Martellone Kg. 9,080	SM60	QA000126	ROSSANO	GIUSEPPE	BA005
Martellone Kg. 7,260	SM70	QA006702	LOMARTIRE	SALVATORE	TA408
Martellone Kg. 5,450	SM80	QA006415	SOFIA	ALBERTO	BA007
Martellone Kg. 15,880	SM35	QF001569	BONETTI	ANTONIO	TA408
Martellone Kg. 15,880	SM35	QF003891	CECERE	NICOLA	TA408





Comitato Provinciale Lecce

Martellone Kg. 15,880	SM45	QE001109	ANDRIANI	LUCA	LE620
Martellone Kg. 11,340	SM50	QE001528	MENGOLI	ROSARIO	LE399
Martellone Kg. 11,340	SM55	QE005738	DE PASCALIS	GIUSEPPE	LE645
Martellone Kg. 11,340	SM55	LA000080	PAOLI	ANDREA	MC008
Martellone Kg. 11,340	SM55	SA015933	VACCARI	ANTONIO	CS004
Martellone Kg. 11,340	SM55	QA177231	PODO	PASQUALE	LE600
Martellone Kg. 11,340	SM55	QA176142	EMANUELE	SALVATORE	TA408

